\* [motus precibus et querelis christianorum, qui erant in Hispania sub iugo Sarracenorum, cum exercitu Hispaniam intravit 9b.] \*\* [His innumerabilibus legionibus Hispania tota contremuit 9b.] 35

a) nordmanniae 5. normanniae 7. 9. b) ad idem 1. 7. 10. c) placitum hoc vocabulo incipit codex 2. d) hispaniae scilicet ibinalakabe 1. e) hi 5. 7. etc. f) de vizosi 1. diusevi 5. deusevi 6. g) similiter et 1. 5. 6. 7. 8. 9. 10. nominatur et gener eius Alaruis 11. vocem alarvis nonnulli repetitum alarabi esse persuasus sum, lectionem codicis 2 simile dedit et pro corrupta habeo. h) baptizata est 1. i) alodum 7. 9. hereditatem 9b. k) dulgtum 1. dultum 7. l) fecero 1. m) mutassent 7. n) conservassent 7. 9. o) in deest 1. 40 p) supradicti deest 1. q) et rex 1. celebravit rex 7. r) dotiacum 1. dorciacum 7. dociacum 9. s) equitania 6. t) et deest 1. 5. 6. 7. etc. u) et villa in 1. v) villa quae dicitur cassinogila 1. va) Hic incipit codex 3. w) agens 6. x) in parte 1. y) partibus italiae 6. z) unum 7. \*) pampilonem 1. 6. a) austrasiae 9. b) provintiae 5. c) septimaniae 1. d) langobardorum coniungentes 7. e) et ex 7. f) unaque 1. g) receptos Derbanalombi et Drabaturo 1. h) pampilonem 2. destructa 1. 5. 6. 7. 8. 9. etc. i) hispania wasconibus subiugatis . . . nabarris 1. 65 k) hispanos et wascones 7. 9. l) navarro 7. m) Reversus . . . et cum 2. reversus est 1. 7. n) in parte 1. o) essent in p. 6. p) suasionem 2. q) vindekindi 1. widokindi corr. widokingi 2. widokingi 3. widokindi 4. widochindi 5. widichindi 6. witechindi 7. widechinni 9. widochindi 10. 11. widikindi 12. r) w. et sociorum 1. 7. etc. s) rebellaverunt 5. t) hoc deest 5. u) regi 1. 5. 6. 7. v) annosiodorum 1. athisiodorum 5. autosiodorum 6. 7. etc. w) scaram francorum velociter et festinanter ad resistendum supradictis saxonibus ad 1. 50 y) diucam 1. diuciam 2. 3. diuciam corr. diuciam 5. diuciam 6. durciam 7. duitiam 8. duitium 9. s) rennum constanter in codicibus quas ipse insuper 2. 5. 6. \*) sanctimonialibus grassati (et) quod 1. 7. cum sanctimonialibus 9. a) numerandi 6. b) Tum subito 7. c) eius. Misit obviam 2. d) longenehi 1. lo-inahi 5. loginahi 6. longenehi 7. longene 8. 11. lingonem 9. logene 10. e) partes 1. f) scara 2. 35 g) non deest 9. h) ipsorum 1. i) adarna 7. k) liesi 5. lieus 6. l) L. in pugna 2. m) valde deest 5. n) occisi et reliqui 1. o) et reliqui 7. p) contumelia magna 5. magna contumelia 1. 6. q) in saxoniam reversi sunt 1. r) supradictus deest 7. s) villa quae dicitur deest 6. t) haristallio 1.